
Lietuvoje patvirtinta 1815 infekcijos atvejų, naujų – 2, pasveikusiųjų –
1503

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro (NVSC) birželio 28 d. duomenimis:

Patvirtintų ligos atvejų skaičius konkretiems žmonėms: 1815
Sergančių žmonių skaičius: 224
Per vakar dieną patvirtintų naujų COVID-19 susirgusių žmonių skaičius: 2
Mirusių nuo koronaviruso žmonių skaičius: 78
Užsikrėtusieji koronavirusu, mirę dėl kitų priežasčių: 10
Pasveikusių žmonių skaičius: 1503
Izoliacijoje esančių žmonių skaičius: 93

Nuo birželio 1 d. įvežtinių atvejų: 25

Sąrašas valstybių, iš kurių leidžiama atvykti į Lietuvą, skelbiamas ČIA.

Sąrašas labiausiai koronaviruso paveiktų valstybių skelbiamas ČIA.

Savivaldybės, kuriose šiuo metu nustatytas didžiausias sergamumas koronaviruso infekcija,
dėl ko šią savaitę bus atliekama daugiau profilaktinių tyrimų: Širvintų, Vilniaus rajono,
Jonavos, Vilniaus miesto, Šalčininkų, Radviliškio, Klaipėdos rajono.

LABORATORIJŲ DARBAS: tyrimų srautai šalies laboratorijose. Ši lentelė rodo
laboratorijų darbą, tyrimų srautus, atlikimo apimtis už paėjusią dieną. Tai yra
atlikti tyrimai, o ne nauji atvejai. 

Nacionalinės visuomenės sveikatos priežiūros laboratorijos birželio 28 d. 10.00 val.
duomenimis:

Per vakar dieną ištirta ėminių dėl įtariamo koronaviruso: 1947
Iki šiol iš viso ištirta ėminių dėl įtariamo koronaviruso: 416739 (iš jų – 122619 iš
mobilių punktų)

http://sam.lrv.lt/uploads/sam/documents/files/2020-06-19%2B_OV-saliu_sarasas_20200623%20(003).pdf
http://sam.lrv.lt/uploads/sam/documents/files/V-1525%20nuora%C5%A1as(1).pdf

